GRUPET PER MBAJTJEN E EDUKACIONIT TE DETYRUESHEM TE KESHILLEVE ZGJEDHORE PER
ZBATIMIN E ZGJEDHJEVE NE PERFAQESITE DIPLOMATIKO-KONZULARE

2 prill anpun 2014 (e mérkuré)

GRUPI 1:

Edukatoré:
- Hristina Koneska Beroska, anétare e Trupit ndihmés té KSHZ-sé,
- Dobre Jancgev, Shérbimi profesional i KSHZ-sé.

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) VIENE - AUSTRI,

2) BRUKSEL — BELGIJIKE,

3) SARAIJEVE — BOSNJE DHE HERCEGOVINE,

4) SOFJE- BULLGARI,

5) ZAGREB - KROACI dhe

6) BERLIN —GJERMANI

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) salal
Fillimi: né ora 11:00.

GRUPI 2:

Edukatore:
- Lupka Gugucevska, Shérbimi profesional i KSHZ-sé.

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) BON - GJERMANI,

2) MYNIH - GJERMANI,

3) STOKHOLM- SUEDI,

4) ANKARE -TURQ],

5) ROME —ITALI dhe

6) VENEDIK — ITALI

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) sala2
Fillimi: né ora 11:00.

GRUPI 3:

Edukator:
- Admir Shabani, Shérbimi profesional i KSHZ-sé.

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) HAGE - HOLANDE,

2) BUKURESHTE- RUMANI,

3) BEOGRAD - SERBI,

4) LUBLANE —SLOVENI,

5) BERNE - ZVICER dhe

6) STAMBOLL - TURQI

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) sala3
Fillimi: né ora 11:00.



GRUPI 4:

Edukatoré:
- Hristina Koneska Beroska, anétare e Trupit ndihmés té KSHZ-sé,
- Dobre Jancgev, Shérbimi profesional i KSHZ-sé.

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) PODGORICE - MALI I ZI,

2) PRAGE - GEKI,

3) PRISHTINE — KOSOVE,

4) KOPENHAGE- DANIMARKE

5) TIRANE - SHQIPERI dhe

6) PARIS - FRANCE

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) salal
Fillimi: né ora 14:00.

GRUPI 5:

Edukatore:
- Lupka Gugugcevska, Shérbimi profesional i KSHZ-sé

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) OTAVE _ KANADE,

2) LONDER - BRITANI E MADHE,

3) TORONTO- KANADE,

4) KAMBERE- AUSTRALI dhe

5) MELBURN — AUSTRALI

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) sala2
Fillimi: né ora 14:00.

GRUPI 6:

Edukator:
- Admir Shabani, Shérbimi profesional i KSHZ-sé.

Késhillet zgjedhoré pér zbatimin e zgjedhjeve né:
1) DETROID - SHBA,

2) VASHINGTON- SHBA,

3) CIKAGO- SHBA,

4) NIJUJORK - SHBA,

5) PEKING- KINE

Vendi i mbajtjes: Shtépia e ARM-sé né Shkup (rr. Makedonija nr. 12) sala3
Fillimi: né ora 14:00.



